

D.H.K. Holding ApS
Gammel Køge Landevej 488, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 34 89 70 18

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.



Musa Dogan Kaplan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	D.H.K. Holding ApS Gammel Køge Landevej 488 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 34 89 70 18 Stiftet: 3. januar 2013 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Bestyrelse	Musa Dogan Kaplan, Formand Harun Kaplan, Næstformand Ilyas Cinar
Direktion	Harun Kaplan
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Brdr. Auto Taastrup ApS, Hvidovre BaldersTorp A/S, Hvidovre DK1 Ejendomme ApS, Hvidovre DK2 Ejendomme ApS, Hvidovre DK3 Ejendomme ApS, Hvidovre DK Din Entreprenør ApS, Hvidovre DK Ejendomsadministration og ejendomsservice ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anpartar i dattervirksomheder samt forestå administrationen for koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.751 mod -42.969 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.308.687 mod 25.169.893 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-29.751	-42.969
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-29.751	-42.969
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.280.589	25.334.698
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.032	-168.320
Resultat før skat	-1.316.372	25.123.409
3 Skat af årets resultat	7.685	46.484
Årets resultat	-1.308.687	25.169.893
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-12.893.594	25.334.698
Overføres til overført resultat	11.584.907	0
Disponeret fra overført resultat	0	-164.805
Disponeret i alt	-1.308.687	25.169.893

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	38.827.912	51.708.501
Finansielle anlægsaktiver i alt	38.827.912	51.708.501
Anlægsaktiver i alt	38.827.912	51.708.501
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.536.550	496.745
Udsudte skatteaktiver	129.026	121.341
Andre tilgodehavender	1.362.000	0
Tilgodehavender i alt	13.027.576	618.086
Likvide beholdninger	0	222.726
Omsætningsaktiver i alt	13.027.576	840.812
Aktiver i alt	51.855.488	52.549.313

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.530.473	27.424.067
7 Overført resultat	11.145.694	-439.213
Egenkapital i alt	25.756.167	27.064.854
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	10.000.000	10.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.000.000	10.000.000
Gæld til pengeinstitutter	497.788	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.450	6.450
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.375.065	13.041.701
Gæld til associerede virksomheder	450.001	1
Selskabsskat	1.294.048	0
Anden gæld	2.475.969	2.436.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.099.321	15.484.459
Gældsforpligtelser i alt	26.099.321	25.484.459
Passiver i alt	51.855.488	52.549.313

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i henhold til årsregnskabslovens vurderes som værende ansat. I henhold til selskabslovens er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.032</u>	<u>168.320</u>
	<u>6.032</u>	<u>168.320</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-7.685</u>	<u>-46.484</u>
	<u>-7.685</u>	<u>-46.484</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	24.297.439	15.238.958
Tilgang i årets løb	0	9.100.001
Afgang i årets løb	0	-41.520
Kostpris ultimo	<u>24.297.439</u>	<u>24.297.439</u>
Værdireguleringer primo	15.811.062	2.076.364
Årets værdireguleringer	2.003.086	24.032.819
Øvrige værdireguleringer	-3.283.675	1.301.879
Værdireguleringer ultimo	<u>14.530.473</u>	<u>27.411.062</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>38.827.912</u>	<u>51.708.501</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos D.H.K. Holding ApS
Brdr. Auto Taastrup ApS, Hvidovre	100 %	3.401.390	703.092	3.401.390
BaldersTorp A/S, Hvidovre	100 %	481.090	-3.900	481.090
DK1 Ejendomme ApS, Hvidovre	100 %	19.861.630	4.859.892	19.861.630
DK2 Ejendomme ApS, Hvidovre	100 %	2.626.978	-1.458.377	2.626.978
DK3 Ejendomme ApS, Hvidovre	100 %	6.712.114	-2.219.658	6.712.114
DK Din Entreprenør ApS, Hvidovre	100 %	5.679.481	96.698	5.679.481
DK Ejendomsadministration og ejendomsservice ApS, Hvidovre	100 %	65.229	25.339	65.229
		<u>38.827.912</u>	<u>2.003.086</u>	<u>38.827.912</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	27.424.067	2.089.369
Resultatandel	<u>-12.893.594</u>	<u>25.334.698</u>
	<u>14.530.473</u>	<u>27.424.067</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-439.213	-274.408
Årets overførte overskud eller underskud	<u>11.584.907</u>	<u>-164.805</u>
	<u>11.145.694</u>	<u>-439.213</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.